
  
   3e plot avenirs-poussins 

 LAUDUN L ARDOISE
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  WAUCQUIER Maya  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  44.97  329 pts 
 2.  REGGIO Daphné  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.42  281 pts 
 3.  LADREYT Laura  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.35  252 pts 
 4.  LAFFITTE Louise  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.58  216 pts 
 5.  COVERNALE Chloé  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.24  198 pts 
 6.  BOUHARA Aïnesse-Imène  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  52.87  113 pts 
 7.  ANDRE Leslie  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  53.39  102 pts 
 8.  CHIRON Margaux  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  53.76  95 pts 
 ---  BENZOUAOUI Nelya  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  CACHIA Marie-Lys  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 
 ---  MALYSZKO Roxane  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  CARUANA Fanny  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  43.20  393 pts 
 2.  MICHELON Romy  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  43.62  378 pts 
 3.  BOYER Marylou  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  45.92  297 pts 
 4.  AKHATAR Houda  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.85  268 pts 
 5.  PERU Romy  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.90  266 pts 
 6.  DURAND Julia  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.70  242 pts 
 7.  PREVOT Claire  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  47.89  236 pts 
 8.  POULNOT Louise  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  48.99  205 pts 
 9.  KHAMARI Inès  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  49.33  196 pts 

 10.  REYNAUD Elina  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  50.50  166 pts 
 11.  GARCIA Luna  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  51.36  145 pts 
 12.  VEZINET Léoni  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  51.90  133 pts 
 13.  ANSELMI-TAURIGNAN Louise  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  53.66  97 pts 
 14.  LABATUT LU Xuan  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.38  84 pts 
 15.  SARNETTE Agathe  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  54.54  81 pts 
 16.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  57.26  41 pts 
 17.  MAES Noa  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  58.44  28 pts 
 18.  DRISS Célia  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  58.85  24 pts 
 19.  VALMALLE Emma  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:04.36  1 pt 
 20.  FEUILLET Alexiane  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:05.81  1 pt 
 21.  ALEGRE Amandine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:13.25  1 pt 
 22.  KONDA Kelly  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:16.20  1 pt 
 ---  ATTARD Flora  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  BENSADOUN Lisa  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 
 ---  CHAUMET Thais  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  RADOVICI Béatrice  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  ROUSSIGNOL Amelie  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  PIRES Lisa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  48.75  402 pts 
 2.  RODRIGUEZ Lilé  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  50.90  331 pts 
 3.  REGGIO Daphné  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  53.36  258 pts 
 4.  MARAVAL Romane  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  54.82  219 pts 
 5.  CAREL Suzanne  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  56.03  190 pts 
 6.  CHASSON Mathilde  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  57.82  150 pts 
 ---  CACHIA Marie-Lys  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  AKHATAR Houda  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  54.38  231 pts 
 2.  PAUL Lucie  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  56.75  173 pts 
 3.  VEZINET Léoni  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  57.25  162 pts 
 4.  SARNETTE Agathe  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  57.33  160 pts 
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   3e plot avenirs-poussins 

 LAUDUN L ARDOISE
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 5.  PEYROUSE Marie-Lou  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:00.69  95 pts 
 6.  ANSELMI-TAURIGNAN Louise  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:02.24  71 pts 
 7.  MAES Noa  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:02.60  66 pts 
 8.  DRISS Célia  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:07.23  17 pts 
 9.  VALMALLE Emma  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:10.43  2 pts 

 10.  ALEGRE Amandine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:16.93  1 pt 
 ---  BENSADOUN Lisa  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 
 ---  KIELIJAN Perrine  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DNS dec 
 ---  RADOVICI Béatrice  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  ROUSSIGNOL Amelie  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  HUGON Charline  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  51.55  510 pts 
 2.  MARAVAL Romane  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  54.41  422 pts 
 3.  MURE Clothilde  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  58.87  300 pts 
 4.  CAREL Suzanne  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  59.68  281 pts 
 5.  DEPETRI France  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:01.97  228 pts 
 6.  SHEROMOV Armelle  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:03.26  201 pts 
 7.  BOUHARA Aïnesse-Imène  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:03.93  188 pts 
 8.  PEIRETTI Justine  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:04.40  179 pts 
 ---  EL MAHROUQ Meissane  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  GARCIA Luna  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  53.32  454 pts 
 2.  PERU Romy  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  53.40  452 pts 
 3.  REYNAUD Elina  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  57.82  327 pts 
 4.  POULNOT Louise  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  57.96  323 pts 
 5.  DURAND Julia  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  58.98  298 pts 
 6.  HERAUD Julia  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  59.33  289 pts 
 7.  VERDON Sylvine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:00.00  273 pts 
 8.  PINNA Lisa  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:01.09  248 pts 
 9.  LADET Lucie  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:02.51  217 pts 

 10.  DEL CORSO Anna  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:05.84  152 pts 
 11.  FEUILLET Alexiane  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:07.08  131 pts 
 12.  KONDA Kelly  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:17.09  18 pts 
 ---  ATTARD Flora  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  CHAUMET Thais  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  PIRES Lisa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  48.53  339 pts 
 2.  LECLAIRE Melanie  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  49.49  309 pts 
 ---  GIBASSIER Marine  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  VERDON Sylvine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.11  321 pts 
 2.  KHAMARI Inès  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  50.68  274 pts 
 3.  LABATUT LU Xuan  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:21.28  1 pt 
 ---  FEUILLET Alexiane  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  RODRIGUEZ Lilé  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:48.88  291 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.88  (1:48.88)  [1:48.88] 
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   3e plot avenirs-poussins 

 LAUDUN L ARDOISE
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 2.  PIRES Lisa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:51.08  259 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.08  (1:51.08)  [1:51.08] 

 3.  LECLAIRE Melanie  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:51.51  253 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.51  (1:51.51)  [1:51.51] 

 4.  REGGIO Daphné  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:52.57  239 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.57  (1:52.57)  [1:52.57] 

 5.  HUGON Charline  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:52.65  238 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.65  (1:52.65)  [1:52.65] 

 6.  LADREYT Laura  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:54.82  209 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.82  (1:54.82)  [1:54.82] 

 7.  MARAVAL Romane  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:57.02  182 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.02  (1:57.02)  [1:57.02] 

 8.  WAUCQUIER Maya  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  2:01.45  134 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.45  (2:01.45)  [2:01.45] 

 9.  MURE Clothilde  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:07.99  76 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.99  (2:07.99)  [2:07.99] 

 10.  CAREL Suzanne  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  2:09.18  67 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.18  (2:09.18)  [2:09.18] 

 11.  COVERNALE Chloé  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:09.22  67 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.22  (2:09.22)  [2:09.22] 

 12.  DEPETRI France  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:11.11  54 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.11  (2:11.11)  [2:11.11] 

 13.  CHIRON Margaux  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:11.33  53 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.33  (2:11.33)  [2:11.33] 

 14.  ANDRE Leslie  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:11.96  49 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.96  (2:11.96)  [2:11.96] 

 15.  CHASSON Mathilde  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:12.45  46 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.45  (2:12.45)  [2:12.45] 

 16.  LAFFITTE Louise  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:14.46  35 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.46  (2:14.46)  [2:14.46] 

 17.  SHEROMOV Armelle  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:15.88  28 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.88  (2:15.88)  [2:15.88] 

 18.  BOUHARA Aïnesse-Imène  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  2:17.25  22 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.25  (2:17.25)  [2:17.25] 

 ---  PEIRETTI Justine  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ Ni 
 ---  BENZOUAOUI Nelya  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  CACHIA Marie-Lys  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 
 ---  EL MAHROUQ Meissane  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DNS dec 
 ---  GIBASSIER Marine  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  MALYSZKO Roxane  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  MICHELON Romy  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:49.41  283 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.41  (1:49.41)  [1:49.41] 

 2.  CARUANA Fanny  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:52.22  243 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.22  (1:52.22)  [1:52.22] 

 3.  HERAUD Julia  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:57.17  181 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.17  (1:57.17)  [1:57.17] 

 4.  LADET Lucie  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:59.90  150 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.90  (1:59.90)  [1:59.90] 

 5.  BOYER Marylou  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  2:08.20  75 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.20  (2:08.20)  [2:08.20] 

 6.  PINNA Lisa  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  2:16.34  26 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.34  (2:16.34)  [2:16.34] 

 7.  DEL CORSO Anna  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  2:20.64  10 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:20.64  (2:20.64)  [2:20.64] 

 ---  KIELIJAN Perrine  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DNS dec 
 ---  PREVOT Claire  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS dec 
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   3e plot avenirs-poussins 

 LAUDUN L ARDOISE
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  VALADON Yoann  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.96  284 pts 
 2.  LACHIZE Noa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.16  277 pts 
 3.  WIDEMANN Richard  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  42.64  228 pts 
 4.  MARTY Tom  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  43.92  189 pts 
 5.  PASCAL Gabriel  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  43.96  188 pts 
 6.  LUCAS Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.05  132 pts 
 7.  BERAUD Mateo  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  46.44  123 pts 
 8.  POMEDIO Kenzo  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  46.54  121 pts 
 9.  BOUCHOUCHA Noam  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  47.04  110 pts 

 10.  DJOUDI Younes  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.88  92 pts 
 11.  FRECH Emeric  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  48.23  85 pts 
 12.  PEREZ Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  48.96  71 pts 
 13.  MARTIN Paolo  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.35  65 pts 
 14.  DJOUDI Wassim  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  50.12  52 pts 
 ---  CROUZET Ethan  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  DEBORDEAUX Adam  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  42.08  246 pts 
 2.  BOUYAHMED Yanis  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  42.12  244 pts 
 3.  DEBACKER Evan  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  43.60  198 pts 
 4.  KALINOWSKI Yann  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  43.89  190 pts 
 5.  BERAHIA Slimane  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.95  188 pts 
 6.  BELDA Yoan  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  45.61  143 pts 
 7.  GALTIER D'AURIAC Arthur  2005  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  45.78  139 pts 
 8.  DELAUNAY Raoul  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  46.82  114 pts 
 9.  ALBARET Nathan  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.14  107 pts 

 10.  LEGER Aurelien  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.21  85 pts 
 11.  PASQUET-VOROBIOFF Maxence  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  50.51  47 pts 
 12.  AGUILAR Florian  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  50.99  40 pts 
 13.  WAUCQUIER Lino  2005  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  51.28  36 pts 
 14.  SANTAMARIA Thomas  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  51.70  31 pts 
 15.  LAÏDI Enzo  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  53.04  17 pts 
 16.  RODRIGUEZ Noe  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  55.75  2 pts 
 17.  MATEU Estéban  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  57.13  1 pt 
 18.  GIRARD Tommy  2005  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  59.02  1 pt 
 19.  RAVALISON Loic  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  59.36  1 pt 
 20.  LEFEBVRE Lohann  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:00.03  1 pt 
 ---  BONNEFOI Flavien  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  OZIOL Matys  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DNS dec 
 ---  SALLES Thomas  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  CONTANT Samuel  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  51.82  169 pts 
 2.  MEZITI Nacim  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.26  80 pts 
 3.  CARRIERE Dorian  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  57.71  58 pts 
 4.  BAZIZ Abdallah  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  58.18  52 pts 
 5.  PEREZ Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  58.76  44 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  KALINOWSKI Yann  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.76  250 pts 
 2.  SALLES Thomas  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  51.26  183 pts 
 3.  DEBACKER Evan  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  51.79  170 pts 
 4.  AGUILAR Florian  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  53.02  142 pts 
 5.  SERVIERE Maël  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  53.26  137 pts 
 6.  CISTIO Louis  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  53.91  123 pts 
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   3e plot avenirs-poussins 

 LAUDUN L ARDOISE
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 7.  ALBARET Nathan  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  57.27  64 pts 
 8.  RAVALISON Loic  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  57.65  59 pts 
 9.  RODRIGUEZ Noe  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  59.24  39 pts 

 10.  PASQUET-VOROBIOFF Maxence  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  59.34  37 pts 
 11.  LAÏDI Enzo  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:01.46  17 pts 
 ---  BONNEFOI Flavien  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  OZIOL Matys  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  AGNEL Florian  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  50.06  350 pts 
 2.  BELOUALI-DEJEAN Noé  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  51.88  297 pts 
 3.  MEBARKI Aléxis  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.02  192 pts 
 4.  GUIGON Maxence  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  57.43  161 pts 
 5.  EYMARD Paul  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  58.06  148 pts 
 6.  LUCAS Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:00.00  112 pts 
 7.  VALETTE Vincent  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:02.43  74 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  DELAUNAY Raoul  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  53.55  252 pts 
 2.  RUIZ Matthis  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.11  190 pts 
 3.  DEBORDEAUX Adam  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  56.73  176 pts 
 4.  BERAHIA Slimane  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  57.15  167 pts 
 5.  SERVIERE Maël  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  58.66  137 pts 
 6.  CISTIO Louis  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:00.76  100 pts 
 7.  LEFEBVRE Lohann  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:05.22  40 pts 
 8.  SANTAMARIA Thomas  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:07.08  23 pts 
 9.  MATEU Estéban  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:09.84  7 pts 

 10.  FALASCHI Jules  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:12.17  1 pt 
 11.  LEGER Aurelien  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:13.56  1 pt 
 ---  WAUCQUIER Lino  2005  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  DAUCH Axel  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  47.05  258 pts 
 2.  VALADON Yoann  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  53.02  115 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  COURBEZ Remi  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  47.41  248 pts 
 2.  BERAHIA Slimane  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.96  232 pts 
 3.  RUIZ Matthis  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:02.31  6 pts 
 ---  BOUYAHMED Yanis  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DSQ Ni 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  AGNEL Florian  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:45.57  201 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.57  (1:45.57)  [1:45.57] 

 2.  VALADON Yoann  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:45.81  198 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.81  (1:45.81)  [1:45.81] 

 3.  WIDEMANN Richard  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:47.27  179 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.27  (1:47.27)  [1:47.27] 

 4.  LACHIZE Noa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:49.51  153 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.51  (1:49.51)  [1:49.51] 

 5.  DAUCH Axel  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:51.86  127 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.86  (1:51.86)  [1:51.86] 
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   3e plot avenirs-poussins 

 LAUDUN L ARDOISE
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 6.  LUCAS Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:52.73  118 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.73  (1:52.73)  [1:52.73] 

 7.  POMEDIO Kenzo  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:55.21  94 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.21  (1:55.21)  [1:55.21] 

 8.  GUIGON Maxence  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:56.43  83 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.43  (1:56.43)  [1:56.43] 

 9.  BOUCHOUCHA Noam  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:56.65  81 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.65  (1:56.65)  [1:56.65] 

 10.  BELOUALI-DEJEAN Noé  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:58.64  66 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.64  (1:58.64)  [1:58.64] 

 11.  BERAUD Mateo  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:58.66  65 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.66  (1:58.66)  [1:58.66] 

 12.  PASCAL Gabriel  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  2:01.62  45 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.62  (2:01.62)  [2:01.62] 

 13.  MARTY Tom  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  2:04.17  30 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.17  (2:04.17)  [2:04.17] 

 14.  FRECH Emeric  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  2:06.10  21 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.10  (2:06.10)  [2:06.10] 

 15.  EYMARD Paul  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  2:07.41  16 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.41  (2:07.41)  [2:07.41] 

 16.  CONTANT Samuel  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  2:07.46  16 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.46  (2:07.46)  [2:07.46] 

 17.  VALETTE Vincent  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  2:07.65  15 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.65  (2:07.65)  [2:07.65] 

 18.  BAZIZ Abdallah  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:14.80  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.80  (2:14.80)  [2:14.80] 

 19.  DJOUDI Younes  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:14.99  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.99  (2:14.99)  [2:14.99] 

 20.  CARRIERE Dorian  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:15.12  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.12  (2:15.12)  [2:15.12] 

 21.  PEREZ Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  2:20.33  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:20.33  (2:20.33)  [2:20.33] 

 ---  DJOUDI Wassim  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ Ni 
 ---  MARTIN Paolo  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ Ni 
 ---  MEBARKI Aléxis  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ Ni 
 ---  MEZITI Nacim  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ Vi 
 ---  CROUZET Ethan  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 18/05/2013 - R1]

 1.  COURBEZ Remi  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:38.01  314 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.01  (1:38.01)  [1:38.01] 

 2.  BERAHIA Slimane  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:45.97  196 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.97  (1:45.97)  [1:45.97] 

 3.  SERVIERE Maël  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:54.12  104 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.12  (1:54.12)  [1:54.12] 

 4.  GALTIER D'AURIAC Arthur  2005  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  2:01.95  43 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.95  (2:01.95)  [2:01.95] 

 5.  SALLES Thomas  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  2:03.42  34 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.42  (2:03.42)  [2:03.42] 

 6.  FALASCHI Jules  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  2:30.68  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:30.68  (2:30.68)  [2:30.68] 

 7.  GIRARD Tommy  2005  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  2:36.88  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:36.88  (2:36.88)  [2:36.88] 

 ---  BELDA Yoan  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DSQ Ni 
 ---  WAUCQUIER Lino  2005  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DNF 
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